Ca. I2. De Angelis malis .II.

uit angelus et suscitauit cor-
nelium utiret ad petrum. qui
vadens fidem christi recepit
Actuū.v. Angelis boni de-
ducant hominē ad portū salu-
tis vite eternae animas eoz de-
ducentes. In cutius figura re-
dantes iacob ad patrem suum
apparuerunt angeli et ipm de-
duerunt securitatem. Gen. xxvij.
Propter hanc causam dixit do-
minus pro pulo. Ecce mitto au-
geli meum qui precedet te. et. et
introducit te in terrā punitio-
nis. Exo. xxvij. Raphaēl ange-
lus sub humis figura rediuit
thobiam ad precium. Tho. xi. Ob-
hoc dixit iudith. Custodit uictus
me angelus domini hinc euntes
illuc comorantem. et inde reuer-
tentem. Iudith. xij. Factū est
ut moreretur mendicus et por-
taretur ab angelis in sinu ab
eae. Luce. xvi.

Lapitulū. I2.

De angelis malis
Angeli mali sunt christias
non tormentatores.
Adulterorum punitores
Victor introductores
Mendaciorum relatores.
Distructorum formidatores

Angelī ma-

li tormentat fideles

In cutius figura legitur quod spi-
ritus domini malus evagitatbat
saul. qui dicitur spiritus dei. quod
potestate dei potest quicquid
potest. t. Regn. vi. Sic etiam
tormentauit iob in rebus. f. li-
ts. et carne propria promissio
dutina. Job. t. Filia charance
male a demōto vexabatur quā
christus inseccorditer liberar-
uit. Mat. xv. Sic etiam vexa-
batur ab eo ille demoniacus
qui spumabat et stridebat. Mat.
xvij. et Luce. ix. Angelus ma-
lis habet potestate super luxu-
riosos adulteros et male vices
matrimonios et contubibus;
nā hoc est quod occidit septem
vices sicut regule qui intra-
bant ad eam sicut equi et mu-
sus non amore prolixi sed ardo-
re libidinis. Tho. vi. Propter
hanc causam dicitur dominus
magdalena septem demonia eis
essere que luxurie vacans ope-
ribus in ea universaliter potes-
tate diabolus possidebat. Mat.
xvi. Angelus malus omes
defectum inducit in hominem
quem possedit per peccatum.

b 3

Lapitulum. I.

Non facit hominem crudelēm q̄ figurant̄ illi demoniaci sunt m̄tūs de quibus dicitur Mat. viii. Item facit hominem timorundum. q̄ demoniac habent in monumentis Mat. viii. Petierunt etiā demones tunc porcos ppterū tuncū dicit̄ possessor ab eis. Lu. viii. Jo vocatur a Dño sp̄s tuncū dñs. q̄ aliquid per prius exiit ab hoīe apostolū sicut alios septem spiritus nequitiores se et gres si habitant ibi. vt Luce. pt. facit hoīem cecū de sūt cognitiōne. et m̄tū ad confessionēz Mit. vii. Luce. pt. Angeli mali virtute diuina ejiciunt̄ quā ipsi tuncū poterint̄ sūt m̄t̄ cognoscētes. Vide saluator noster octo demoniacos liberauit. vt pat̄ in capitulo de miraculis dñi. in fea hoc eo dem capitulo octa. Paulus ī h̄c virtute curauit puerum quā sp̄s ph̄tonicus possidebit. Actu. vxi. Q: quidā dei estū ī nomine dñi et pauli de m̄tū volebant ejercere. Deinde in eōs insiluit̄ cōfudit̄. vt h̄. et bētit̄. Actu. xv. Angeli mali mendaces sunt et mendacit̄ p̄ferunt̄. et si aliquā vera dicit̄

semper falsa veris cōmiserent̄. Jo audiret̄ nō debet propter qd̄ saluator noster laudes eoz resūnit̄. et ipsos tacere fecit. sicut ip̄i diceret̄. vt habetur Lu. iii.

Lapitulum. II.

De autine resurrectōe et utrū mortalitate
Autine immortalitatē probant exempla
Personarum decadentium
Locorum continentium
Prefectorum credentium
Mortuorum resurgentium
Herborum permanētū
Sancitorum assertantium

Rime ratio
utris immortalitas probat exemplis personarū. Definitorum q̄ ī aliā vita segnūt̄ vivere. Jo dicitur de abraam. Apositus est ad populū suū. Ep̄ quo probatur q̄ aliā vita habet populum. sed eos qui ī h̄c vita bene vixerunt. sciant̄ ip̄e xp̄t̄. et similiter dñs de ysa ac. et simile de iacob. Gen. vpo et ypo. Apparēs dñs moysi dñs. Ego sum deus abruaz ysiac̄ iacob. Ep̄o. vii. Per hoc probat saluator resurrectionē